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– Olen saanut elämässäni kai-
ken, mistä haaveilin ja vielä
paljon enemmän kuin koskaan
osasin kuvitella, toteaa helmi-
kuun 11. päivänä 50 vuotta
täyttävä kaupunkimme johtaja
Kari Karjalainen.

Tyytyväisyys perustuu sii-
hen, että mies on 50-vuotiaana
terve. Hänellä on upea perhe,
haasteellinen työ, ystäviä ym-
pärillä ja mahdollisuus harras-
taa kaikkea sitä, mitä on aina
halunnut. 

Tarjolla olisi ollut toisenlai-
siakin polkuja. Rovaniemellä
VR:n trukkikuskina suhannut
nuorukainen ei todellakaan
haikaillut akateemista koulu-
tusta, ei edes oikein tiennyt,
mikä yliopisto on. Silloin vain
ajettiin ja haaveiltiin.

– Fyysinen elämänkaareni
on rikas ja mielenkiintoinen.
Lähdin kasvamaan pohjoises-
sa hyvin tavallisissa olosuh-
teissa. Jo nuorena unelmoin
maailmanympäripurjehduk-
sesta sekä matkoista Amerik-
kaan ja Eurooppaan. Näitä
haaveita toteutan nyt, hän
miettii.

Rohkeasti
uusiin
haasteisiin

Henkisen kasvunsa Kari las-
kee alkaneen siitä, kun häntä
vietiin käsipuolessa kouluun.
Hän jarrutti kaksin jaloin vas-
taan ja oli varma, että kouluun
hän ei halua. No – meni kui-
tenkin ja siitä lähti kypsymi-
sen ja 33-vuotisen opiskelun
aika. Opiskeluelämä alkoi 25-
vuotiaana, ensin Tampereella
iltakoulussa ylioppilastutkin-

Kaupunkia johtaa tyytyväinen mies

Viisikymppisen on helppo hymyillä, kun voi terveenä toteuttaa
haaveitaan.

nolla, sitten yliopistossa, am-
mattikorkeakoulussa ja teknil-
lisessä yliopistossa.

–  Siitä olen onnellinen, että
minusta löytyi rohkeus lähteä
juurilta, tutusta ympäristöstä,
ja luoda uusi elämä Tampe-
reelle. Tampereen aikaan si-
joittuvat kasvu, opiskelu ja
perhe. Siellä alkoi myös työs-
sä kehittymisen aika, joka joh-
ti hallinnollisiin ja henkisesti
vaativampiin tehtäviin.

VR:n palveluksesta Kari
kulki Oriveden kaupungin
suunnittelupäällikön ja Punka-

laitumen kaupunginjohtajan
sijaisuuden kautta Parkanon
kaupunginjohtajaksi. Parka-
nossa kuluneet viisi vuotta
ovat opettaneet miehen laske-
maan kymmeneen, minkä hän
kokee tärkeäksi opiksi fyysi-
selle ja psyykkiselle tasapai-
nolleen.

Parkanossa hän on haasteel-
lisen työn ohessa ehtinyt myös
harrastaa mieleisiään asioita:
laulaa, uida avannossa, liikkua,
moottoripyöräillä ja pelata au-
tojen kanssa. Näissä oloissa
kulkuri myöntää seestyneensä,
enää ei ole niin hinkua pois.

Poltetta
pitää olla
elämässä

Vauhtia elämässä silti riittää,
onhan mies tunnettu extreme-
tempauksistaan. Avanto-uin-
nin SM-kisat on uituna ja
Rautaperse-ajo rehattuna.
Moottoripyörällä hän päästeli
halki Euroopan ja muutaman
sadan euron Alfa Romeolla
Napolista Parkanoon. Jossain
tulee silti raja vastaan hurjim-
mallekin:

–  Minulla oli pitkään haa-
ve päästä hyppäämään lasku-
varjolla. Iän myötä olen jou-
tunut myöntämään, että pää ei
enää kestä. Olen henkisesti ja
fyysisesti 50-vuotias eivätkä
50-vuotiaat enää ala hyppiä
laskuvarjolla.

Tulevaisuudelta viisikymp-
pinen toivoo, että saisi tehdä
töitä terveenä. Vuodet tulevat
väistämättä ja terveys on lah-
ja. Toinen toive on saada pi-
tää ympärillä hyvät ystävät ja
yhteistyökumppanit.

–  Entistä selvemmin näen,
että elämän pituudella ei ole
merkitystä vaan sillä, mitä
teet ja kenen kanssa, mitä jak-
sat ja mitä saat aikaan. Minä
tykkään tehdä, touhuta ja luo-
da uutta –  sen ovat kaikki
varmaan huomanneet – ja
edelleenkin matkustaa maail-
malle. Uusia hyviä kokemuk-
sia kannattaa aina hankkia.
Poltetta pitää elämässä olla!
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Terveyskeskuksessa on parin
viikon ajan totuteltu sairaan-
hoitajien aikuisvastaanottoon,
joka korvasi neuvolan aamu-
vastaanoton.  Muutoksen läh-
tökohta on lakimuutos, joka
edellyttää terveyskeskuksissa
suunnitelmallisempaa työs-
kentelyä ja hoidon tarpeen
huolellisempaa suunnittelua
sekä kirjaamista.

Maaliskuun ensimmäisenä
päivänä voimaan tuleva laki
edellyttää, että potilaan on
päästävä kiireettömään hoidon
tarpeen arviointiin viimeistään
kolmantena päivänä siitä, kun
hän otti yhteyttä terveyskes-
kukseen. Tämän vaatimuksen
täyttämiseen tarvitaan sairaan-
hoitajien vastaanottoa.

–  Sairaanhoitajat tekevät
nyt arviointia jo potilaan pu-
helun aikana. He arvioivat
hoidon kiireellisyyttä ja sitä,
kuka olisi paras hoitamaan po-

tilasta. Vastaanotolla he hake-
vat yhdessä potilaan kanssa
parasta vaihtoehtoa potilaan
ongelman hoitoon, mikä ei
suinkaan automaattisesti aina
ole lääkärin vastaanotto, ker-
too vastaava sairaanhoitaja
Päivi Mäkipää.

Tarkemman suunnittelun
avulla terveyskeskuksen niuk-
koja henkilöstöresursseja pys-
tytään hyödyntämään tehok-
kaammin. Niin lääkäreiden,
sairaanhoitajien kuin tervey-
denhoitajienkin koulutus tulee
käytettyä paremmin hyödyksi,
kun jokainen tekee oikeita asi-
oita.

Sairaanhoitajat kirjaavat
vastaanotollaan tarkasti ylös,
mikä on potilaan ongelma, mi-
hin hänet on ohjattu ja mitä on
sovittu. Koska vastaanotolle
varataan aika, voidaan poti-
laan paperit varata etukäteen
esiin ja saada niistä tärkeää

tietoa hoidon suunnittelun
pohjaksi.

Neuvolassa ilman ajanvara-
usta toimineella aamuvastaan-
otolla ei potilastietoja ollut
käytettävissä eikä hoitotoimiin
näin saatu pitkäjänteistä, do-
kumentoitua suunnitelmalli-
suutta. Talossa ei nimittäin ole
vielä käytössä sähköistä kerto-
musjärjestelmää, joka takaisi
potilastiedot kaikkien tervey-
denhuollon ammattilaisten
käyttöön. Järjestelmää varten
on rahat vasta varattu tälle
vuodelle.

Kokeneita
sairaanhoitajia

Parkanossa vastaanottokäy-
tännön uudistamisessa ollaan
liikkeellä hyvissä ajoin, joten
toimintaa ehditään ajaa 1,5
kuukauden ajan sisään ennen
lakimuutoksen voimaantuloa.
Sairaanhoitajat Eini Sokka,

Sairaanhoitajat Maria-
Liisa Kuivala (vas.),
Sari Myllyniemi ja Eini
Sokka ottavat potilaita
vastaan poliklinikalla.
Vastaanottotoimintaa
kehitetään koko ajan
yhdessä vastaavan
sairaanhoitajan Päivi
Mäkipään kanssa.

Sairaanhoitajien vastaanotto
turvaa nopean hoitoon pääsyn

Maria-Liisa Kuivala sekä vas-
taanoton toiminnasta vastaava
Sari Myllyniemi ovat jo täy-
dessä työn touhussa.

– Sairaanhoitajien vastaan-
oton järjestäminen ei joka pai-
kassa onnistu olleenkaan niin
hyvin kuin meillä. Parkanon
terveyskeskuksessa on nimit-
täin äärettömän ammattitaitoi-
sia ja osaavia sairaanhoitajia,
kiittää Päivi Mäkipää.

Vastavalmistuneita ei vas-
taanottotoimintaan edes pääs-
tettäisi, vaan hoitajilta vaadi-
taan koulutus, kokemusta ja
hyvä ammattitaito. Vastaanot-
totoiminnan järjestämistä Par-
kanossa helpottaa myös se,
että sitä varten saatiin polikli-
nikalle lisää yksi sairaanhoita-
jan toimi, jonka hakuaika on
juuri päättynyt.

Järjestely muutti jonkin ver-
ran sairaanhoitajien toimenku-
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vaa, vaikka ammatillisesti asi-
at ovatkin tuttuja. Heidän vaa-
tiva tehtävänsä on arvioida
hoidon tarvetta ja kiireelli-
syyttä tekemättä silti diagnoo-
sia.

– Potilaiden kannattaa jo
soittaessaan avoimesti kertoa,
miksi he aikaa varaavat. Hei-
dän pitäisi luottaa meihin sai-
raanhoitajiin, sillä me kyse-
lemme siksi, että pystymme
takaamaan heille parhaan hoi-
don ja pääsyn oikeaan paik-
kaan, tähdentää Sari Mylly-
niemi.

Terveydenhoitajat
ehkäisevät ennalta

Sairaanhoitajien vastaanoton
alkuvaiheessa monet käytän-
nöt luonnollisesti hakevat
paikkaansa ja esimerkiksi so-
piva vastaanottoaika on koko
ajan pohdittavana. Kymmenen
minuuttia riittää mainiosti ve-
renpaineen mittaukseen tai
pistoksiin, mutta osa potilaista
kaipaa selvästi enemmän ai-
kaa. Toiminnan tukena on ter-
veydenhoitajien neuvontavas-
taanotto, johon sairaanhoitajat
voivat tarvittaessa varata poti-
laalle pidemmän ajan.

Terveydenhoitajien työ pai-
nottuu nyt entistä enemmän
ennaltaehkäisevään työhön,
johon heidät on koulutettu. He
jatkavat edelleen äitiys- ja las-
tenneuvolaa, kouluterveyden-
hoitoa ja työterveyshuoltoa
sekä ikäryhmätarkastuksia.
Yksi terveydenhoitajista on li-
säksi siirtynyt tekemään kol-
mena päivänä viikossa perhe-
työtä perheneuvolan psykolo-
gin työparina.

Neuvolasta on sairaslomien
ja vuorottelu- sekä opintova-
paiden kautta vähentynyt re-
sursseja kahden terveydenhoi-
tajan verran eikä kokeneita si-
jaisia ole saatu kaikille sijai-
siksi. Tämäkin osaltaan vauh-
ditti aamuvastaanoton lak-
kauttamista.

Röntgenhoitaja Tarja Sovisaa-
rella on takanaan työntäytei-
nen syyskausi, sillä hän teki
röntgeniin laatukäsikirjan, jo-
hon kirjattiin kaikki toimin-
taan liittyvät käytännöt. Laatu-
käsikirja toimitettiin hyvissä
ajoin auditoijille, jotka joulu-
kuun 2. päivänä auditoivat ter-
veyskeskuksen kuvantamisyk-
sikön.

Auditoinnin taustalla on so-
siaali- ja terveysministeriön
asetus, joka perustuu EU-di-
rektiiviin ionisoivan säteilyn
lääketieteellisestä käytöstä.
Asetuksen mukaan kaikki
Suomessa ionisoivaa säteilyä
tuottavat yksiköt on auditoita-
va 12.5.2005 mennessä.

– Laatukäsikirjaan laitettiin
paperille kaikki röntgenin
käytännöt. Jokaisesta tutki-
muksesta esimerkiksi tehtiin
kirjallinen ohje. Käsikirja si-
sältää myös röntgenhoitajan
eettiset periaatteet eli pohdin-
taa siitä, miksi työtä tehdään,
kertoo Tarja, joka loi terveys-

keskuksen ensimmäisen laatu-
käsikirjan aivan alusta asti.

Laatutyön perustana röntge-
nissä on tuottaa mahdollisim-
man pienellä säteilyannoksella
mahdollisimman diagnostinen
ja teknisesti laadukas kuva.
Säteilyannokset pystytään jo-
kaisen potilaan kohdalla tark-
kaan laskemaan nyt myös jäl-
kikäteen.

Laatukäsikirjaan liittyy pe-
rehdyttämiskansio, joka sisäl-
tää kaikki talon käytännöt or-
ganisaatiosta ja johtamisesta
aina jätehuoltoon asti. Sen
avulla uudet tulijat on helppo
perehdyttää talon tavoille.

Jatkuvaa
laatutyötä

Auditoinnin Parkanon ter-
veyskeskuksessa suorittivat
ylilääkäri Timo Tukeva ja
röntgenosaston osastonhoitaja
Merja Tiainen Kymenlaakson
sairaanhoitopiiristä. He tutus-

tuivat ennakolta laatukäsikir-
jaan ja tutkivat auditointipäi-
vän aikana tarkasti yksikön
käytäntöjä. Tarja oli röntgen-
hoitajana ”prässissä” koko päi-
vän, ja lisäksi haastateltiin
röntgenistä vastaavaa johtajaa
Matti Rajamäkeä sekä yhtä lä-
hettävää lääkäriä lähettämis-
käytännöistä.

Parannettavaa löytyi lähinnä
lääkäreiden ohjeistamisen li-
säämisestä. Ohjeita auditoijien
raportista saatiin myös potilas-
annosmittausten käynnistämi-
sestä sekä lääketieteellisen
fyysikon palveluiden ostami-
sesta Taysista. Huomiota kiin-
nitettiin lisäksi itsearviointiin,
jota röntgenhoitajat alkavatkin
tehdä yhteistyönä Parkanon ja
Ikaalisten terveyskeskusten
välillä.

Auditointi suoritetaan tule-
vaisuudessa uudestaan aina
viiden vuoden välein. Myös
laatukäsikirjaa korjataan ja uu-
distetaan tarpeen mukaan.

Tarja teki röntgeniin
laatukäsikirjan
Kuvantamisyksikkö auditoitiin joulukuussa

Laatukäsikirjan tehnyt röntgenhoitaja Tarja Sovisaari tarkastelee röntgenkuvia audi-
toidussa kuvantamisyksikössä.
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Keskustan koulun vt. rehtori-
na toimii helmikuun alusta
lähtien Kimmo Vesanto, joka
ainakin kevään ajan hoitaa
rehtorin tehtäviä luokanopet-
tajan työnsä ohessa.

Rehtorin tehtävistä irrottau-
tuva Harri Hiitti puolestaan
pääsee vihdoin täydellä tehol-
la keskittymään sivistysjohta-
jan tehtäviin eli johtamaan,
kehittämään ja visioimaan toi-
mintaa.

Luokat siirretty,
sisäilma tutkittu

Vesanto ottaa rehtorin tehtävät
vastuulleen melkoisen seka-

vassa tilanteessa, sillä koululla
on meneillään luokkien uudel-
leen sijoittelu kosteus- ja ho-
meongelman vuoksi. Kaikille
ongelma-alueen luokille on
nyt pystytty löytämään turval-
linen työskentelytila siihen
asti, kunnes homeongelma
saadaan korjatuksi.

1B-luokka on ollut jo syk-
systä asti Yhteiskoululla, ja
nyt myös 1A on siirretty sinne.
Yhteiskoululta on opiskeluti-
lat löydetty myös EMU-luo-
kille. Ongelma-alueella sijain-
neet kakkosluokat siirtyvät
Keskustan koulun sisällä toi-
seen paikkaan, ja yhden kak-
kosluokan siirtoa seurakunta-

Rehtori vaihtui ja remonttia suunnitellaan
talolle harkitaan. 5B-luokka
siirtyy opiskelemaan jäähallin
kahvioon.

– Herkistyneille Keskustan
koulun oppilaille on annettu
mahdollisuus siirtyä lähikou-
luihin, ja muutamat ovat tätä
mahdollisuutta käyttäneet, Ve-
santo kertoo.

Tarjouspyynnöt
lähdössä

Tampereen aluetyöterveyslai-
tos suoritti viime torstain, per-
jantain ja maanantain aikana
koulun tiloissa sisäilmanmitta-
ukset. Vastausten saaminen
tutkimuksista kestänee parin

kuukauden ajan, sillä homeiti-
öiden näytteet lähtevät vilje-
lyyn Ouluun ja PAH-yhdisteet
Kuopioon sekä Helsinkiin.

 Korjaustyön suunnittelusta
ovat tarjouspyynnöt lähdössä,
ja suunnittelija pyritään valit-
semaan 15.2.

– Suunnitteluun ja urakka-
laskentaan tarvitaan pari kuu-
kautta, joten lähdemme siitä,
että työ alkaisi toukokuussa.
Remontti valmistunee vuoden
loppuun mennessä, kesä ei sii-
hen riitä, toteaa tekninen joh-
taja Jarmo Kyösti.

Parkanon kaupungintalolla si-
jaitsevassa Kaavatalo Oy:n
toimistossa aloitti helmikuun
alussa työnsä insinööri Niina
Järvinen. Niina valittiin maan-
käytön suunnittelijaksi, ja hän
tekee erilaisia kaavoitustehtä-
viä sekä esimerkiksi haja-asu-
tusalueiden vesihuoltoon liit-
tyviä suunnitelmia.

– Aloitin työni todella iloi-
sena ja positiivisella mielellä.

On hienoa päästä töihin Par-
kanoon juuri kaavoitustehtä-
viin. Olen nimittäin aiemmas-
sa työssäni ympäristötarkasta-
jana päässyt käytännön tasolla
näkemään, miten tärkeää
maankäytön suunnittelu on
ympäristöongelmien ennalta
ehkäisyssä, esimerkiksi melu-
kysymyksissä, hän toteaa.

Niina valmistui insinööriksi
vuonna 2001 Hämeen ammat-

tikorkeakoulusta. Työskennel-
tyään vuoden ympäristötar-
kastajan sijaisena Kirkkonum-
men kunnassa hän jatkoi opin-
tojaan Jyväskylän yliopistossa
muuntokoulutuksessa insinöö-
ristä filosofian maisteriksi.

Parhaillaan tarkistettavana
olevassa gradussaan hän ver-
taili suojelualueiden valintaa
maakuntakaavoihin Suomen
ja Etelä-Afrikan välillä. Tutki-

Niina  kaavoitustehtäviin Parkanoon

Niina Järvinen pal-
velee kaavoitusasi-
oissa kaupunginta-
lolla Kaavatalo Oy:n
toimistossa. Työhön
häntä perehdyttävät
d ip lomi - ins inöör i t
Jukka Valjakka
(vas.) ja Veijo Lie-
vonen.

mustyö liittyi kehitysyhteis-
työhankkeeseen.

Niinan työnantaja Kaavata-
lo Oy kuuluu Kivatekno Oy:n
kanssa samaan 20 henkeä
työllistävään yritykseen. Par-
kanon kaupunki on jo kolmen
vuoden ajan ostanut Kaavata-
lolta kaavoituspalvelut koko-
naisvaltaisesti. Yritys hoitaa
sekä kaavoitukseen liittyvät
suunnitelmat että jatkuvasti li-
sääntyvät selvitykset. Kaupun-
gin kaavoittaja on lakisäätei-
sesti tekninen johtaja, mutta
Kaavatalo Oy toimii kaavan
laatijana.

–  Parkanossa kuvio on si-
käli mielenkiintoinen, että täs-
sä mittakaavassa toteutettu
kaavoitusyhteistyö kaupungin
kanssa on lähes ainutlaatuista.
Meillä on liki sata yritysasia-
kasta, mutta näin intensiivistä
yhteistyötä ei juuri löydy. Par-
kano on siis hoitanut asiansa
hyvin edistyksellisesti, kertoo
DI Veijo Lievonen.
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Lieksan kaupungin terveystar-
kastajan tehtäviin lähtevä
Pertti Hippinen ehti työsken-
nellä Parkanon kaupungin pal-
veluksessa 5,5 vuoden ajan.
Aluksi hän hoiti terveystarkas-
tajan tehtäviä, ja vuonna 2001
vakanssi muutettiin terveys- ja
ympäristötarkastajaksi.

– Vuodet Parkanossa ovat
olleet hyvää aikaa, mutta työtä
on ollut valtavasti. Varsinkin,
kun ympäristösihteerin tehtä-
vät Koistinahon lähdettyä tuli-
vat minun hoitooni, on asioita
ollut pakko priorisoida, eikä
kaikkea silti ole ehtinyt hoitaa
ajallaan, hän miettii.

Terveystarkastajan työstä
merkittävä osa on ollut elintar-
vikevalvontaa eli näytteiden
ottoa ja neuvontaa  kauppa-
liikkeissä, ravintoloissa ja
suurtalouksissa. Kesäaikaan
on otettu lisäksi näytteitä ui-
mavesistä ja seurattu Kuivas-
järvellä sijaitsevan valtakun-
nallisen levätarkastuspisteen
arvoja.

Ympäristöpuolella aikaa on
kulunut ympäristölupien käsit-
telyyn ja lupahakemusten joh-
dosta suoritettaviin tarkistuk-
siin. Yhteistyössä rakennus-
lautakunnan kanssa on suori-

Terveys- ja ympäristötarkastaja
Pertti Hippinen lähtee Lieksaan

Terveys- ja ympäristötarkastaja Pertti Hippinen palaa kotiseudul-
leen Itä-Suomeen. Hänen tehtäviään Parkanossa hoitaa toistaisek-
si Milla Ikonen, joka on juuri valmistumassa insinööriksi ammat-
tikorkeakoulusta.

tettu keskustassa vuosittain ja
kylillä vuorovuosittain ympä-
ristökatselmus, jonka jäljiltä
on annettu useita kymmeniä
kehotuksia.

Myös vesilaitokset ja vesi-
osuuskunnat ovat olleet Hip-
piselle isoja työllistäjiä, sillä
niitä on useita ja niiltä otetaan
vuosittain runsaasti näytteitä.
Näistä on lisäksi Parkanon
kaupungin vesilaitos niin suu-
ri, että sen tutkimustulokset on
raportoitava  vuosittain lää-
ninhallitukselle.

Haasteita
riittänyt

– Omat haasteensa terveys- ja
ympäristötarkastajan työhön
on tuonut jatkuvasti uusiutuva
lainsäädäntö. Töitä on saanut
tehdä tosissaan pystyäkseen
seuraamaan, mitkä määräykset
milloinkin ovat voimassa,
Hippinen miettii.

Osan ajasta ovat vieneet
Kihniön asiat, sillä Kihniön
kunta on ostanut terveystar-
kastajan palveluita neljännek-
sen verran. Lähivuosina on
Hippisen mukaan odotettavis-
sa alueellisten yksiköiden pe-
rustamisia. Parkanolla on Kih-
niön lisäksi ollut yhteistyötä
Ikaalisten ja Viljakkalan sekä

Hämeenkyrön kanssa, mutta
tämä alue ei varmastikaan riitä
alueelliseksi yksiköksi, vaan
ehkä Virrat yhteistyökuntineen
tarvitaan mukaan, jotta saa-
daan riittävän iso yhteistyö-
alue.

– Isommalla alueellisella
yksiköllä saavutettaisiin se
hyöty, että työntekijät voivat
keskittyä omiin sektoreihinsa
ja syventää niissä asiantunte-
mustaan. Systeemin toimi-
vuutta varmasti kuitenkin hait-

taavat alueen suuruus sekä
ajomatkojen piteneminen, hän
arvioi.

Kotiseudulleen palaavaa
Hippistä odottavat Lieksassa
uudet haasteet, sillä yli 14 000
asukkaan kaupunki on pinta-
alaltaan Suomen laajimpia.
Valvontakohteita on siis rei-
lusti Parkanoa enemmän. Työ-
tä kuitenkin helpottaa se, että
kunnassa on erikseen ympäris-
tönsuojelusihteeri.

Kevään Art Festivo kasvattaa taas laajuuttaan ja monipuolisuut-
taan aiempiin vuosiin verrattuna. Tapahtuma soi Parkanon ja
Kihniön lisäksi nyt myös Karviassa ja kestää yli viikon ajan.
Konsertteja on 12. – 20.3 sekä päivä- että ilta-aikaan, ja ne on
suunnattu nuorista ikäihmisiin. Taidenäyttelyt ja tanssiesitykset
jatkavat tuttua poikkitaiteellista linjaa.

Art Festivo -tapahtumaa ennakoivat jo lauantaina 5.3. kaup-
paliikkeissä pidettävät musiikkituokiot. Tapahtuman liput tule-
vat ennakkomyyntiin helmikuun alussa Parkanon, Karvian ja
Kihniön kuntien neuvontapisteisiin.

lähestyy
– Ennakkokysyntä ja esiintyjät ovat nyt sitä luokkaa, että liput

menevät loppuun. Esimerkiksi Mattilan sisarusten konsertti Kar-
viassa 15.3. ja Jari Sillanpään konsertti Käenkoskella 19.3. myy-
dään varmasti täyteen, arvioi vapaa-aikatoimenjohtaja Reino
Rauhala.

– Salien odotetaan täyttyvän myös Puumilassa, jossa Jyrki
Anttila ja  Janne Hovi esiintyvät 13.3. sekä Parkanon seurakun-
takeskuksessa Salòn-septetin ja Marjatta Airaksen konsertissa
16.3. Jussit-kuoron konsertti Parkanon yläasteella 20.3. on myös
takuuvarmasti erittäin suosittu.
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Puheenjohtaja
ARI LAMMINMÄKI

1. varapuheenjohtaja
MATTI SALO

2. varapuheenjohtaja
HEIKKI METTOMÄKI
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5 varsinaista jäsentä

TIINA HAAPANIEMI puheenjohtaja
JYRKI UOTILA varapuheenjohtaja
ANTTI POUSSA
JARI KOSKIPÄÄ
MIRJA AHONIEMI
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9 varsinaista jäsentä
HANNU LAHOLUOMA puheenjohtaja
ERKKI KALLIO 1. varapuheenjohtaja
TAPIO RISTAMÄKI 2. varapuheenjohtaja
JORMA LANNETTA
ULLA KUIVANEN
TIINA HAAPANIEMI
SINIKKA SALOMÄKI
TARJA SOVISAARI
VEIJO NIEMENSIVU
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5 varsinaista jäsentä
AKI PUKKIVIITA puheenjohtaja
EEVA-LIISA LAHOLUOMA varapuheenjohtaja
LIISA LEHTONEN
TEUVO LEVULA
HELENA NORD
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5 varsinaista jäsentä
OIVA OKSANEN puheenjohtaja
JUSSI RANTALA varapuheenjohtaja
SAIJA KOSKELA
KAIJA LAURIKAINEN
JARI SAMMATTI
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9 varsinaista jäsentä
JYRKI UOTILA puheenjohtaja
TOINI VIINAMÄKI varapuheenjohtaja
JUHA MUSTAJÄRVI
KEIJO SILLANPÄÄ
MIA AHOLA
VEIKKO HÄYRYNEN
LEENA WESTERLUND
SEIJA SUOMILAMMI
JARI KOSKIPÄÄ
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9 varsinaista jäsentä
KAUKO KAITARANTA puheenjohtaja
HARRI KALLIONIEMI varapuheenjohtaja
MIKA RAITTILA

Henkilökohtaiset varajäsenet
KAARINA LEPONIEMI
LIISA SOIKKELI
JOUKO MARTTILA
ANTERO YLISALO
TARJA MÄKINEN
REIJO LEMPINEN
ERKKI ÄIJÄLÄ
TERTTU SEPPÄLÄ
VEIJO NIEMENSIVU

Henkilökohtaiset varajäsenet
LEEVI LEPPÄNEN
TAPANI HÄKKINEN
JUHA MUSTAJÄRVI

Henkilökohtaiset varajäsenet

ULLA KUIVANEN
VÄINÖ JÄRVENMÄKI
TARJA SOVISAARI
ANSSI YLIRÖNNI
SINIKKA SALOMÄKI

Henkilökohtaiset varajäsenet
VEIKKO HÄYRYNEN
ALEKSI VESANTO
LEENA WESTERLUND
JOUKO MARTTILA
RITVA TAMMELA
MIRJA AHONIEMI
JUHANI KOIVISTO
LIISA SOIKKELI
JARI KOSKIPÄÄ

Henkilökohtaiset varajäsenet
MATTI PAKOLA
JAAKKO LAUTAMÄKI
RIITTA RINNE
HANNA LEVULA
TARMO PÄLJÄNOJA

Varajäsenet siinä järjestyksessä, 
jossa he tulevat jäsenten sijaan
PENTTI JÄRVENSIVU
ARI KORTESSALO
JUHANI VESTERGÅRD
TIMO TUOMISTO
IRMA JUVELA
HELENA OJENNUS
SIRPA LIUKONEN

MIKA RAITTILA
LIISA TOIVANEN-MAJURI
MARJA MÄKIVIINIKKA
HEWA KARIM
EIJA PITSINKI
RAIMO PAULAMÄKI
PAULA OKSANEN
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9 varsinaista jäsentä
OLLI VIITANEN puheenjohtaja
HARRI MANSIKKAMÄKI varapuheenjohtaja
ALEKSI VESANTO
MAARIT MAJA
TAINA VAINIONPÄÄ
ANNMARI VILJANMAA
MATTI INKINEN
EIJA MANTILA
ELISA HUHTASALO
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5 jäsenstä
TOINI VIINAMÄKI puheenjohtaja
PERTTU KOVESJÄRVI varapuheenjohtaja
MARJO HELIN
SOILE SALMINEN
HANNU SALONEN
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9 varsinaista jäsentä
ANTTI POUSSA puheenjohtaja
MIRJA AHONIEMI varapuheenjohtaja
JOUKO MARTTILA

JUHA MUSTAJÄRVI
PIRJO PALONEVA
JAANA HAAVANLAMMI
EEVA-LIISA LAHOLUOMA
VEIKKO PITSINKI
RAIJA LIESJÄRVI
SIMO PAAVILAINEN

Henkilökohtaiset varajäsenet
LEO PERKIÖ
SEPPO SEILO
ESA KOSKELA
PÄIVI KELKKASALO
MINNA VIENOLA
TIINA POUSSA
SUSANNA HUUSKONEN
MATTI YLÄINEN
ANSSI YLIRÖNNI

Henkilökohtaiset varajäsenet
SIRPA VILJAMAA
KARI MARSELA
MARJA MÄKIVIINIKKA
ERKKI ÄIJÄLÄ
JOUKO YLIRÖNNI

Henkilökohtaiset varajäsenet
JANNE KIRJONEN
ELINA NIEMENMAA
TEEMU LEPISTÖ

ANNE TALONEN
PETRI JOKELA
SAARA VIITAHARJU
VÄINÖ JÄRVENMÄKI
KAARINA LEPONIEMI
LEEVI LEPPÄNEN
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9 varsinaista jäsentä
PERTTI MAJANMAA puheenjohtaja
SAMPO PAPUNEN varapuheenjohtaja
PERTTU KOVESJÄRVI
SAARA PAJUNEN
SEIJA RINNETMÄKI
REIJO LEMPINEN
AINO RIMPPI
TERTTU SEPPÄLÄ
RAIMO AHOKAS
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2 yhtymäkokousedustajaa
VUOKKO KUUSILUOMA
JYRKI UOTILA

� !"#�$##��'  ((%
2 jäsentä edustajainkokoukseen
ARI LAMMINMÄKI
TOINI VIINAMÄKI
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2 jäsentä valtuustoon
MIRJA AHONIEMI
HANNU LAHOLUOMA

� !"#�$##���%� ##' +#',�"&�(#)*()$�
2 jäsentä valtuustoon
TIINA HAAPANIEMI
VÄINÖ JÄRVENMÄKI

�&%$-���&�(#'  (%���&�(#+� ,�(
ARI LAMMINMÄKI
TOINI VIINAMÄKI

MARJO SIMONEN
ALEKSI VESANTO
NIINA MARTIKAINEN
ANNELI MARJAMÄKI
JUHANI KOIVISTO
KOSTI HUHTASALO

Henkilökohtaiset varajäsenet
MARKKU KOSKINIEMI
PAULI SILLANMIKKO
KARI MARSELA
MERJA LEHTINEN
JAANA HAAVANLAMMI
JUSSI RANTALA
HEIKKI SAARELA
SANNA KAARINA RAJALA
ELISA HUHTASALO

Henkilökohtaiset varaedustajat
TOINI VIINAMÄKI
VEIJO NIEMENSIVU

Henkilökohtaiset varaedustajat
TAPIO RISTAMÄKI
SEIJA SUOMILAMMI

Henkilökohtaiset varaedustajat
SEIJA SUOMILAMMI
JUHANI VESTERGÅRD

Henkilökohtaiset varajäsenet
TARJA SOVISAARI
JARI KOSKIPÄÄ

Varaedustajat
MATTI YLÄINEN
SEIJA SUOMILAMMI
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PERTTI MAJANMAA
TAPANI KUUSILUOMA
PASI PENTTI
SIRKKA-LIISA NIEMINEN

�%'  � ���-&,%((-'&"&�(#
1 jäsen
VEIKKO HEINO

�  �(- �(0(% $ (&�(-��&�"%(&(�$ -*-(

MIKA KELKKASALO
MARKKU KOSKINIEMI
URPO POUTIAINEN
LAURI OLLIKAINEN
REIJO LIESJÄRVI
HANNU SALONEN
SISKO SALONEN
HEIKKI SAARELA
TEEMU MARJAMAA
TIMO TUOMISTO

Henkilökohtainen varajäsen
TAPANI HÄKKINEN

Parkanon kaupunki TULOSLASKELMAENNUSTE 2004

Tilinpäätösennuste

 

1.2.2005

TP 2003 TA 2004 Ennuste 2004 Poikkeama Käyttö 2004 Käyttö%

+muutokset ennuste-ta 01-12 100,0

tilanne 1.2.05

Toimintatuotot 5.286.425 4.635.287 4.982.568 347.281 4.880.568 111,3

Valm. omaan käyttöön 75.744 56.890 84.817 27.927 84.817 149,1

Toimintakulut -29.536.364 -30.162.342 -30.586.751 -424.409 -30.212.872 101,0

- henkilöstömenot -15.477.112 -15.631.199 -15.526.195 105.004 -15.481.000 97,5

- erikoissairaanhoito -4.571.962 -4.700.000 -5.058.819 -358.819 -4.784.939 101,8

Toimintakate -24.174.196 -25.470.165 -25.519.366 -49.201 -25.247.487 99,1

Verotulot 16.615.956 16.975.000 16.485.039 -489.961 16.485.039 97,1

- ansio- ja pääomatulovero 14.151.779 14.321.000 14.136.246 -184.754 14.136.246 98,7

- yhteisövero 1.696.162 1.828.000 1.578.621 -249.379 1.578.621 86,4

- kiinteistövero 768.016 826.000 770.172 -55.828 770.172 93,2

Valtionosuudet 7.817.997 8.592.000 8.909.660 317.660 9.153.714 106,5

Rahoitustuotot 132.629 141.000 150.000 9.000 132.633 94,1

Rahoituskulut -219.899 -366.000 -260.000 106.000 -236.319 64,6

Vuosikate 172.488 -128.165 -234.667 -106.502 287.579

Poistot -1.171.188 -1.200.000 -900.000 300.000 0

Satunnaiset erät 60.049

Tilikauden tulos -938.652 -1.328.165 -1.134.667 193.498 287.579

Poistoeron muutos

Varausten muutos

Rahastojen muutos

Tilik. yli/alijäämä -938.652 -1.328.165 -1.134.667 193.498 287.579

Väkiluku Henkilöstö

Vakinaiset Määräaikaiset Työllist. Yhteensä

1.1.2002 7.758 390 71 461

01.01.2003 7.620 406 34 35 475

01.01.2004 7.499 391 39 41 471

31.03.2004 7.513 375 29 45 449

30.06.2004 7.525 375 27 43 445

30.09.2004 7.488 382 27 45 454

31.12.2004 7.471 378 28 39 445
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TTTTToimitus:oimitus:oimitus:oimitus:oimitus: Tuuri-Tiedotus, Hanna Tuuri
hanna.tuuri@pp.inet.fi, puh. 040 508 1272
Toimituskunta:
Hely Peltomaa (perusturvaosasto), Miia-Hannele Vuori (hal-
linto-osasto), Reino Rauhala (sivistysosasto) ja Soili Jalava
(tekninen osasto).
GrGrGrGrGraafinen suunnittelu:aafinen suunnittelu:aafinen suunnittelu:aafinen suunnittelu:aafinen suunnittelu: MacJukka
TTTTTaitto ja digipainatus:aitto ja digipainatus:aitto ja digipainatus:aitto ja digipainatus:aitto ja digipainatus: Parkanon Kirjapaino

PARKKI - Parkanon kaupungin henkilöstölehti
JulkJulkJulkJulkJulkaisija:aisija:aisija:aisija:aisija: Parkanon kaupunki

Parkanon liikuntapalvelut haastaa kaupungin henkilökunnan
kansanhiihto- ja kuntoilukampanjaan, joka jatkuu huhtikuun
loppuun asti. Tavoitteena on liikkua vähintään puoli tuntia päi-
vässä.

Suorituskortteja on saatavissa kaupungintalon neuvonnasta,
vapaa-aikatoimistosta ja urheilutalolta. Käenkosken hiihtokes-
kuksessa on kansanhiihtopostilaatikko, jossa on erillinen suori-
tusvihko. Suoritusvihkoon kirjanneiden kesken arvotaan joka
kuukausi 30 euron lahjakortti paikalliseen urheiluliikkeeseen.

Tervetuloa mukaan liikkumaan ja
huolehtimaan omasta kunnosta!

Vapaa-aikatoimi/liikuntapalvelut

KVL on nyt JYTY
Ylä-Satakunnan Kunnallisvirkailijat ry on muuttanut nimensä
Ylä-Satakunnan Julkis- ja yksityisalojen Toimihenkilöt ry:ksi.
Yhdistyksen uudeksi pääluottamusmieheksi on valittu Hannele
Peltola.

Jäikö joku ilman?
Onko vielä kaupungin työpisteitä tai henkilöstöryhmiä, joita
Parkki ei tavoita? Kerro meille, mihin henkilöstölehteä pitäisi
jakaa. Vinkkaa asiasta työryhmän jäsenille tai ilmoita Tanjalle
kaupungin keskukseen.
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Kuntoliikuntahaaste
henkilökunnalle


